" petua sive collogium perpetuum ; & quod eadam
" eommunitas sive collegium singulis annis in per-

^^ petuum eligere possint & facere, de communitate

" ilia aliquem providum virum, & in facultate

" medicinaB expertum, in praesidentem ejudem col-

" legii sive communitatis, ad supervidend' recog-

" noscend' & gabernand' pro illo anno collegium

*^ sive communitatem praed' & omnes homines ejus-

'^ dem facultatis & negotia eorundem. Et quod
" idem praesidens & collegium sive communitas ha-

*' beant successionem perpetuam & commune sigil-

*' lum negotiis diet ' communitatis & praesidentis in

*' perpetuum seryiturura. Et quod ipsi & succes»

" sores sui in perpetuum sint personaB habiles &
*' capaces ad perquirendum & possidendum in feodo

" & perpetuitate terras & tenementa, reditus, & alias

'' possessiones quascunque."
" Conccssimus etiam eis & successoribus suls pro

" nobis & haeredibus nostris, quod ipsi et successores

' sui possint perquirere sibi & successoribus suis,

^^ tam in dicta urbe quam extra, terras et tenementa
*' quBBCunque annuum valorem duodecim librarum

^^ non excedent', Statuto de Alienatione ad manum
*' mortuum non obstante. Et quod ipsi per nomina
" praesidentis & coUegii sen communitatis facultatis

" medicinae Lond' placitari & implaciteri possint

" coram quibuscunque judicibus in curiis et actioni-

^' bus quibuscunque. Et quod praed' praesidens et

*' collegium sive communitas, et corum successores,

" congregationes licitas & honestas de seipsis, ac

*' stat' & ordinationes pro salubri qubernatione,

•' supervisu et correctione coUegii seu communitatis

" praed' & omnium hominura eandem facultatem in

" dicta civitate, seu per septem milliaria in circuitu
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" ejusdem civitatis exercend' secundum necessitatis

" exigentiam, quoties et quanda opus fuerit, facere

" valeant licite et impune, sine impedimento nostri,

" haeredum, vel successorum nostrorum, justitiario-

" rum, escaetorum, vicecomitum, & alior' balivor'

" vel ministror' nostror' hcered' vel successor'

" nostror' quorumcunque. Concessimus etiam eis-

" dem praesidenti & collegio, seu communitati, et

" successoribus suis, quod nemo in dicta civitate aut

" per septem miliaria in circuitu ejusdem, exerceat

«' dictam facultatem nisi ad hoc per diet' praBsiden-

" tem & communitatem, seu successores eorum, qui

" pro tempore fuerint, admissus sit per ejusdem prae-

" sidentis & coUegii literas sigillo suo communi